
Pag. 1 a 2

rr ee
vv __

22 00
11 11

__ 00
55 __

00 44

ACQ/MF/bb

OGGETTO: servizio di espurgo delle reti di fognatura in gestione ad Acque Veronesi s.c. a r.l. – Zona 
Occidentale

Riferimenti: 
- Codice pratica: SERETIOC23
- Fascicolo telematico: Tender_178
- RdO cod. rfq_260 
- CIG 96357318C3

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - SETTORI SPECIALI

 Denominazione e indirizzo: ACQUE VERONESI S.C. A R.L. - Lungadige Galtarossa 8 – 37133 Verona 

–sito internet http://www.acqueveronesi.it – U.O. Acquisti: e-mail: gare&appalti@acqueveronesi.it 

 Oggetto dell’appalto: servizio di espurgo delle reti di fognatura in gestione ad Acque Veronesi s.c. a r.l. 

– Zona Occidentale 

 Entità dell’appalto: l’importo dell’appalto è pari ad € 1.264.500,00, IVA esclusa, di cui euro 1.260.000,00 

per prestazioni soggette a ribasso d’asta ed euro 4.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso; 

 Indizione gara: pubblicazione rispettivamente di

o Bando di gara nella G.U.U.E., inviato in data 10/02/2023 ed ivi pubblicato in data 15/02/2023 
con n. ID 2023/S 033-097553; 

o Estratto di bando di gara nella G.U.R.I. in data 15/02/2023 al nr. 19;
o Avviso di gara sul profilo del committente, costituito dal sito internet della Stazione Appaltante, 

in data 10/02/2023 prot. 3628;
o Disciplinare e tutti i documenti allegati, nel portale Acquisti di Acque Veronesi, in data 

10/02/2023;
o Estratto di bando di gara a norma del D.Lgs. 50/2016 su quotidiani in data 14/03/2023 e 

18/03/2023; 
o Avviso di gara nel sito informatico Ministero Infrastrutture e Trasporti in data 16/02/2023 con 

cod. n. 775775.
 Tipo di procedura: aperta sopra soglia ex art. 60 D.lgs. 50/16

 Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa: miglior rapporto qualità / prezzo 

 Offerte ricevute: nr. 2

 Data aggiudicazione appalto: 27/04/2023

 Aggiudicatario: SAVOIA F.LLI AUTOSPURGHI SRL, Loc. Cortelline di Sopra, 1, Bardolino (VR) – P.IVA  

02153010232

 Subappalto: l’aggiudicatario ha espresso, in sede di gara, la volontà di non subappaltare 

opere/prestazioni 

http://www.acqueveronesi.it/
mailto:gare&appalti@acqueveronesi.it


Pag. 2 a 2

rr ee
vv __

22 00
11 11

__ 00
55 __

00 44

 Valore di aggiudicazione: punteggio complessivo pari a 100 punti (riparametrati) ed un ribasso del 

29,14% sull’EPU a base di gara;

 Data trasmissione dell’avviso alla G.U.U.E.: 06/09/2023 

 Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regione Veneto, sede di Venezia

U.O. Acquisti e Autoparco 
Il Responsabile 
Marco Faedda

Firmato digitalmente 


		2023-09-07T06:54:13+0000




